cathedralis evehimus, iuribus ac privilegiis concessis quae ad eiusmodi tem-

pla spectant.

Quod autem ad novae dioecesis pertinet regimen, bonorum ecclesiastico-

rum administrationem, sede vacante administratoris electionem, alumnorum 

Seminarii institutionem, fidelium iura horumque similia, serventur quae 

sacri canones praescribunt.

Haec autem, quae praescripsimus, committimus perficienda Nuntio 

Apostolico in Nigeria vel, absente eo, illi qui negotia curat Apostolicae 

Sedis in eadem regione, ac omnes eis tribuimus necessarias et convenien-

tes facultates, etiam subdelegandi quemvis virum in dignitate ecclesiastica 

constitutum, onere imposito ad Apostolicam hanc Sedem sincerum actus 

effectae exsecutionis exemplar sedulo mittendi.
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Has denique Litteras Nostras ratas et firmas esse nunc et in posterum 

volumus, quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die secundo mensis Aprilis, anno Domini bis-

millesimo vicesimo, Pontificatus Nostri octavo.

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

FerDinanDuS  card.  Filoni

Praefectus Congregationis

pro Gentium Evangelizatione

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 489.070
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servae Dei Annae Kolesárová, virgini et martyri, Beatorum ho-
nores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dico autem vobis: Omnis, quicumque 

confessus fuerit in me coram hominibus, et Filius hominis confitebitur in 

illo coram angelis Dei » (Lc 12, 8). 

Domino Iesu eiusque dilectionis mandato, quod Ipse suis discipulis in 

novissima cena tradidit, fidelitas in Venerabili Serva Dei Anna Kolesárová 

veram invenit testem quae, etiam pro vitae suae pretio, Eum sequi usque 

ad martyrium haud timuit. 

Haec intrepida Christi discipula die XIV mensis Iulii anno MCMXXVIII nata 

est in pago Vysoká nad Uhom, in Slovachia orientali, uti filia Ioannis Kole-

sár et Annae Kušnirová. Die XV mensis Aprilis anno MCMXLII matre mortua, 

ei omnia domestica opera erant perficienda. Attamen officia litterarum 

ludi ac domestici laboris non prohibebant eam ut paroeciam frequentaret. 

Adolevit in familia penitus catholica, ideoque numquam devotionem suam 

religiosaque exercitia neglexit. Condiscipuli meminerunt eius tamquam puel- 

lae quae solida fide et firmis moribus eminebat necnon singulari caritate